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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Московской области по шахматам среди команд общеобразовательных учреждений "Белая ладья"
Последнее обновление14.03.2018 10:43:50
Результаты
4. МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" (РейтСр:1289, Доп1: 20,5 / Доп2: 14)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Партии РейтСр
1 Деяк Иосиф 1451 RUS 54100755 0 1 1 0 1 0 1  1 5 8 1481
2 Грибанский Пётр 1249 RUS 24293016 0 1 1 ½ 0 0 1  1 4,5 8 1345
3 Кузьменко Егор 1239 RUS 54169810 0 1 ½ 1 1 0 1  0 4,5 8 1267
4 Кузьменко Ольга 1217 RUS 54169577 0 1 1 1 ½ 0 ½  ½ 4,5 8 1299
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Инфо игрока

Деяк Иосиф   1451 RUS Rp:1588
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 18 Мурзин Володар 2282 RUS 8 s 0 1
2 10 Молотков Егор 1172 RUS 1,5 w 1 1
3 43 Каширский Михаил 1099 RUS 2 s 1 1
4 34 Соин Никита 1785 RUS 4,5 w 0 1
5 6 Кулаев Фёдор 1598 RUS 6,5 s 1 1
6 1 Ханин Михаил 1711 RUS 7 w 0 1
7 22 Ханевский Максим 1114 RUS 2 s 1 1
9 39 Евдокимов Александр 1088 RUS 0 w 1 1

Грибанский Пётр   1249 RUS Rp:1383
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 19 Мурзина Агата 1696 RUS 8 w 0 2
2 11 Спиридонов Антон 1100 RUS 2 s 1 2
3 44 Давыдов Глеб 1362 RUS 3,5 w 1 2
4 35 Шушунов Алексей 1549 RUS 3,5 s ½ 2
5 7 Пятайкин Артём 1364 RUS 7,5 w 0 2
6 2 Лаухина Маргарита 1479 RUS 6 s 0 2
7 23 Лапин Андрей 1064 RUS 2 w 1 2
9 40 Стаценко Владимир 1148 RUS 0 s 1 2

Кузьменко Егор   1239 RUS Rp:1217
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 20 Фёдоров Георгий 1471 RUS 7 s 0 3
2 12 Купянский Даниил 1011 RUS 3,5 w 1 3
3 45 Тодоров Эдуард 1273 RUS 4 s ½ 3
4 36 Шакуров Артём 1405 RUS 3,5 w 1 3
5 8 Кузнецов Иван 1501 RUS 6,5 s 1 3
6 5 Чеккуев Малик 1442 RUS 3,5 w 0 3
7 24 Максимов Вадим 1029 RUS 1 s 1 3
9 41 Космакова Кристина 1000 RUS 3 w 0 3

Кузьменко Ольга   1217 RUS Rp:1260
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 21 Фёдорова Арина 1688 RUS 7 w 0 4
2 13 Курило Дарья 1000 RUS 0 s 1 4
3 46 Каширская Мария 1115 RUS 2 w 1 4
4 37 Шаронова Жанна 1393 RUS 4 s 1 4
5 9 Жданова Дана 1459 RUS 6,5 w ½ 4
6 4 Карасени Екатерина 1408 RUS 7,5 s 0 4
7 25 Ибадуллина Диляра 1000 RUS 4 w ½ 4
9 42 Чукавина Елена 1326 RUS 3,5 s ½ 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/03/10 в 10-00
Bo. 1 МБОУ Гимназия №16 (Химки) Рейт - 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт 4 : 0
1/1 Мурзин Володар (бел.) 2282 - Деяк Иосиф (черн.) 1451 1 - 0
1/2 Мурзина Агата (черн.) 1696 - Грибанский Пётр (бел.) 1249 1 - 0
1/3 Фёдоров Георгий (бел.) 1471 - Кузьменко Егор (черн.) 1239 1 - 0
1/4 Фёдорова Арина (черн.) 1688 - Кузьменко Ольга (бел.) 1217 1 - 0

2. Тур on 2018/03/10 в 15-00
Bo. 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт - 10 МОУ Лицей №10 (Клин) Рейт 4 : 0
5/1 Деяк Иосиф (бел.) 1451 - Молотков Егор (черн.) 1172 1 - 0
5/2 Грибанский Пётр (черн.) 1249 - Спиридонов Антон (бел.) 1100 1 - 0
5/3 Кузьменко Егор (бел.) 1239 - Купянский Даниил (черн.) 1011 1 - 0
5/4 Кузьменко Ольга (черн.) 1217 - Курило Дарья (бел.) 1000 1 - 0

3. Тур on 2018/03/11 в 10-00
Bo. 8 МБОУ Кубинская СОШ № 1 (Одинцовский р-он Рейт - 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт ½ :3½
3/1 Каширский Михаил (бел.) 1099 - Деяк Иосиф (черн.) 1451 0 - 1
3/2 Давыдов Глеб (черн.) 1362 - Грибанский Пётр (бел.) 1249 0 - 1
3/3 Тодоров Эдуард (бел.) 1273 - Кузьменко Егор (черн.) 1239 ½ - ½
3/4 Каширская Мария (черн.) 1115 - Кузьменко Ольга (бел.) 1217 0 - 1

4. Тур on 2018/03/11 в 15-00
Bo. 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт - 2 МБОУ "Гимназия №16" (Мытищи) Рейт 2½:1½
3/1 Деяк Иосиф (бел.) 1451 - Соин Никита (черн.) 1785 0 - 1
3/2 Грибанский Пётр (черн.) 1249 - Шушунов Алексей (бел.) 1549 ½ - ½
3/3 Кузьменко Егор (бел.) 1239 - Шакуров Артём (черн.) 1405 1 - 0
3/4 Кузьменко Ольга (черн.) 1217 - Шаронова Жанна (бел.) 1393 1 - 0

5. Тур on 2018/03/12 в 10-00
Bo. 4 МОУ СОШ №1 (Фрязино) Рейт - 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт 1½:2½
2/1 Кулаев Фёдор (бел.) 1598 - Деяк Иосиф (черн.) 1451 0 - 1
2/2 Пятайкин Артём (черн.) 1364 - Грибанский Пётр (бел.) 1249 1 - 0
2/3 Кузнецов Иван (бел.) 1501 - Кузьменко Егор (черн.) 1239 0 - 1
2/4 Жданова Дана (черн.) 1459 - Кузьменко Ольга (бел.) 1217 ½ - ½

6. Тур on 2018/03/12 в 15-00
Bo. 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт - 3 МОУ "Лицей №26" (Подольск) Рейт 0 : 4
2/1 Деяк Иосиф (бел.) 1451 - Ханин Михаил (черн.) 1711 0 - 1
2/2 Грибанский Пётр (черн.) 1249 - Лаухина Маргарита (бел.) 1479 0 - 1
2/3 Кузьменко Егор (бел.) 1239 - Чеккуев Малик (черн.) 1442 0 - 1
2/4 Кузьменко Ольга (черн.) 1217 - Карасени Екатерина (бел.) 1408 0 - 1

7. Тур on 2018/03/13 в 10-00
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Bo. 11 ФКОУ СОШ (Чехов-2) Рейт - 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт ½ :3½
4/1 Ханевский Максим (бел.) 1114 - Деяк Иосиф (черн.) 1451 0 - 1
4/2 Лапин Андрей (черн.) 1064 - Грибанский Пётр (бел.) 1249 0 - 1
4/3 Максимов Вадим (бел.) 1029 - Кузьменко Егор (черн.) 1239 0 - 1
4/4 Ибадуллина Диляра (черн.) 1000 - Кузьменко Ольга (бел.) 1217 ½ - ½

9. Тур on 2018/03/14 в 10-00
Bo. 6 МБОУ "Гимназия №5 г. Сергиева Посада" Рейт - 9 МБОУ СОШ №14 (Коломна) Рейт 2½:1½
3/1 Деяк Иосиф (бел.) 1451 - Евдокимов Александр (черн.) 1088 1 - 0
3/2 Грибанский Пётр (черн.) 1249 - Стаценко Владимир (бел.) 1148 1 - 0
3/3 Кузьменко Егор (бел.) 1239 - Космакова Кристина (черн.) 1000 0 - 1
3/4 Кузьменко Ольга (черн.) 1217 - Чукавина Елена (бел.) 1326 ½ - ½

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr338388.aspx?lan=11
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